



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET CLAUSEN AF 1980 HOLDING APS
C/O RICCO CLAUSEN, MARIE GRUBBES ALLE 38, 2800 KGS. LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2020

Ricco Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Clausen af 1980 Holding ApS c/o Ricco Clausen Marie Grubbes Alle 38 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 04 24 46 Stiftet: 31. oktober 2011 Hjemsted: Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ricco Clausen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 2.424.724 mod DKK 672.346 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.814.236.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		2.568.253	692.664
Eksterne omkostninger.....		-39.386	-18.250
BRUTTORESULTAT		2.528.867	674.414
Personaleomkostninger.....	1	-38.475	0
DRIFTSRESULTAT		2.490.392	674.414
Andre finansielle indtægter.....	2	21.735	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-87.403	-2.068
RESULTAT FØR SKAT		2.424.724	672.346
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		2.424.724	672.346
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.568.253	692.664
Overført resultat.....		-198.829	-74.318
I ALT		2.424.724	672.346

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.768.574	2.367.373
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.907.000	345.000
Finansielle anlægsaktiver	4	5.675.574	2.712.373
ANLÆGSAKTIVER		5.675.574	2.712.373
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	106.250
Andre tilgodehavender.....		137.924	0
Periodeafgrænsningsposter.....		100.000	0
Tilgodehavender		237.924	106.250
Likvide beholdninger		586.215	27.130
OMSÆTNINGSAKTIVER		824.139	133.380
AKTIVER		6.499.713	2.845.753

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		4.678.936	2.309.513
Forslag til udbytte.....		55.300	54.000
EGENKAPITAL.....	5	4.814.236	2.443.513
Anden gæld.....		234.250	234.250
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	234.250	234.250
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	2.799	157.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.313	5.000
Gæld til associerede virksomheder.....		43.750	0
Anden gæld.....		1.398.365	5.342
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.451.227	167.990
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.685.477	402.240
PASSIVER.....		6.499.713	2.845.753

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Andre personaleomkostninger.....	38.475	0	
	38.475	0	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	21.735	0	
	21.735	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	87.403	2.068	
	87.403	2.068	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2019.....	4.617.000	345.000	
Tilgang.....	0	1.562.000	
Kostpris 31. december 2019.....	4.617.000	1.907.000	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	2.014.373	0	
Udloddet resultat	-1.167.052	0	
Årets opskrivninger	2.568.253	0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	3.415.574	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....	4.264.000	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....	4.264.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	3.768.574	1.907.000	

NOTER

Egenkapital **Note**
5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	0	2.309.512	54.000	2.443.512
Betalt udbytte.....				-54.000	-54.000
Overførsel til/fra andre poster.		-1.401.201	1.401.201		
Forslag til resultatdisponering..		2.568.253	-198.829	55.300	2.424.724
Overførsel af udbytte.....		-1.167.052	1.167.052		
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	0	4.678.936	55.300	4.814.236

Note

Langfristede gældsforpligtelser **6**

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	237.049	2.799	0	391.898	157.648
	237.049	2.799	0	391.898	157.648
